
CONCEPTO
PRESUPUESTO

PROCESO PbR
PRESUPUESTO

FUERA DEL
ESQUEMA PbR

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS
CLASIFICACIÓN POR EJES DE DESARROLLO

NIVEL GOBIERNO

2012

2012
2012

PRESUPUESTO

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA

DEMOCRATICA

IMPARTICION DE JUSTICIA

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES

 2,612,849,490

 276,638,207

 17,123,206,378

 1,861,592,259

 TOTAL:  21,874,286,333

 2,097,612,937

 13,039,808,992

 1,735,946,265

 128,067,838

 2,955,427,286

 519,666,970

 1,004,315,493

 214,492,666

 1,918,205,136

 23,613,543,583

 4,710,462,427

 13,316,447,199

 18,859,152,643

 128,067,838

 4,817,019,545

 519,666,970

 1,004,315,493

 214,492,666

 1,918,205,136

 45,487,829,916
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